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dotyczy  1% PODATKU DLA ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO ( OPP )

Szanowni Państwo!
Nasza Fundacja jest od 2005 roku w gronie Organizacji Pożytku Publicznego. Fundacja jest na liście Ministerstwa 

Pracy i Polityki Socjalnej organizacji OPP uprawnionych do otrzymania 1% podatku dochodowego od osób fizycznych za 
rok 2011. (www.mpips.gov.pl)

Jak Państwu wiadomo nasz Chór utrzymuje się wyłącznie  ze składek i darowizn sponsorów darzących sympatią 
muzykę chóralną, kochających dzieci i doceniający ich wychowanie w kulturalnym środowisku poprzez muzykę i śpiew.

Jest dla nas oczywiste, że posyłając swoje dzieci na zajęcia Chóru jesteście właśnie takimi wrażliwymi na kulturę 
ludźmi i nie trzeba Państwa specjalnie zachęcać do tego, aby korzystając z nadarzającej się okazji, zostali jego Sponsorami.

Prosimy również o orędowanie pośród swoich bliskich i znajomych na rzecz przekazania przez nich 1 %  z podatku 
dochodowego właśnie na naszą Fundację dla śpiewających dzieci.

Co należy zrobić aby zostać Sponsorem Chóru Alla Polacca   ?  
1.Wypełnić zeznanie podatkowe i zadeklarować kwotę, którą chce się przekazać Fundacji. Kwota ta nie może przekroczyć 
kwoty odpowiadającej 1% podatku należnego zaokrąglonej w dół do pełnych dziesiątek groszy.
2.W każdym zeznaniu podatkowym znajduje się blok zatytułowany „Wniosek o przekazanie 1 % należnego podatku na rzecz  
OPP” W tym bloku należy podać : 

Numer KRS -   0000048005
wysokość zadeklarowanej kwoty

Wypełnienie tego bloku w/w danymi jest równoznaczne ze złożeniem wniosku.
Ponadto podatnik może wyrazić zgodę, aby naczelnik urzędu skarbowego przekazał Fundacji dane osobowe i adresowe osoby 
składającej  taki  wniosek,  oraz  kwotę  którą  zadeklarowała.  Ze  swojej  strony  bardzo  o  to  prosimy,  abyśmy  mogli 
konkretnym Sponsorom podziękować.
3.Jeśli podatnik wypełnia więcej  niż jedno zeznanie podatkowe – może w każdym zeznaniu wypełnić wniosek deklarując  
odpis na Chór. 
4.`1%  mogą również  przekazać  emeryci  i  renciści  (  babcie,  dziadkowie,  starsze  ciocie  i  wujkowie ).  Wystarczy,  że na  
podstawie PIT – 40A otrzymanego ZUS-u i wyliczonego w nim podatku należnego złożą w urzędzie skarbowym zeznanie  
podatkowe.
Uwaga!!!
Podatnik sam nie dokonuje żadnej wpłaty na rzecz Fundacji – wpłatę realizuje urząd skarbowy na podstawie decyzji  
jego naczelnika. Dlatego nie podajemy numeru konta bankowego.
Warunkiem, aby naczelnik urzędu zezwolił na przekazanie pieniędzy zgodnie z wnioskiem podatnika jest:
1.Złożenie zeznania podatkowego w terminie :
PIT-28 do 31 stycznia  2012 roku, a PIT -36, PIT-36L,PIT-37,PIT-38,PIT-39 do 2 maja 2012.
2.Zapłacenie w terminie i w pełnej wysokości podatku należnego stanowiącego podstawę oblliczenia kwoty, która ma być  
przekazana na rzecz Fundacji
Terminy płatności podatku to 31 marca 2012 dla PIT-28 oraz dla PIT-36,PIT-36L PIT-37,PIT-38,PIT-39 do 30 czerwca 2012 
roku.
Mamy pewność, że wszystkich Rodziców, a może i Dziadków powitamy w gronie Sponsorów Chóru.
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